



KOMITET BUDOWY POMNIKA
„CHWAŁA LOTNIKOM POLSKIM”

W 2018 roku, 21 listopada, przypada 100. rocznica powstania Polskiego Lotnictwa. Z tej okazji, Stowarzyszenie Seniorów Lotnictwa Wojskowego RP podjęło inicjatywę, aby na Cmentarzu Wojskowym na Powązkach w Warszawie, posadzić pomnik pod nazwą „Chwała Lotnikom Polskim”.

Idea ta spotkała się z poparciem Stowarzyszenia Lotników Polskich, Warszawskiego Klubu Seniorów Lotnictwa i całego środowiska lotniczego.

Budowa Pomnika to nasz moralny obowiązek wobec tych, którzy na trwale wpisani zostali w historię lotnictwa.

Lista jest długa, nie sposób wymienić wszystkich! I, to właśnie dla tych **wszystkich** ma powstać Pomnik na 100 – lecie Polskiego Lotnictwa.

Bohaterskie dokonania ludzi lotnictwa są utrwalone w tradycji Polskiego Narodu. Niech będą przykładem dla przyszłych pokoleń, a Pomnik stanie się miejscem żywej lekcji historii, miejscem refleksji, zadumy, więzi pokoleń i patriotyzmu. Jednocześnie będzie upowszechniać wiedzę o bohaterskich czynach poległych i zmarłych weteranach Polskich Skrzydeł.

My, członkowie organizacji seniorów lotnictwa, spadkobiercy chlubnych tradycji naszych poprzedników, mamy zaszczyt zaprosić do wzięcia udziału w uroczystościach wmurowania kamienia węgielnego pod pomnik „Chwała Lotnikom Polskim”. Uroczystości odbędą się na Wojskowym Cmentarzu Powązkowskim w Warszawie o godz. 13.00 w dniu 5 listopada 2016 r., w rocznicę wykonania pierwszego lotu bojowego przez por. pil. Stefana Bastyrę i por. obserwatora Janusza de Beaurain podczas walk w obronie Lwowa w wojnie polsko – ukraińskiej 1918 roku.

Pomnik budowany będzie z dobrowolnych wpłat sympatyków lotnictwa oraz środków pozyskanych od organizacji i instytucji

Według wyceny firmy budowlanej szacunkowy koszt budowy wynosi około 300 tys. zł.

Licząc na wsparcie naszej inicjatywy
pozostajemy z wyrazami szacunku

Komitet Budowy Pomnika

Adres do korespondencji: Komitet Budowy Pomnika
przy Stowarzyszeniu Seniorów Lotnictwa Wojskowego RP
00 -909 Warszawa. ul. Żwirki i Wigury 1c


żłk dypl. rez. inż. pil. Jan Urbaniak

Bank BGŻ BNP Paribas S.A. z dopiskiem – budowa pomnika.
Rachunek nr 40 2030 0045 1110 0000 0429 0180 dla wpłat w PLN;
Rachunek nr 45 2030 0045 3110 0000 0037 3140 dla wpłat w EURO.